
             

 

CONVOCAÇÃO 

 

PROCESSO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE PESSOAL Nº 01/2022 
 

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul – 

AGEVAP - Filial Governador Valadares-MG, considerando a Homologação do Processo de 

Recrutamento e Seleção de Pessoal nº 01/2022 para a contratação de profissionais para 

os cargos de Analista Administrativo e Auxiliar Administrativo convoca a profissional do 

cadastro reserva para apresentação da documentação exigida no Edital do referido 

Processo de Seleção até o dia 09 de agosto de 2023. 

 

 

RELAÇÃO DE CONVOCADO: 

 

CARGO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Classificação 
Número de 
Inscrição 

Candidato Resultado Final 

 

18 450 Jéssica Caroline de Almeida Leal 76,00 

 

 

Governador Valadares, 02 de agosto de 2023. 

 

 
 

(assinado eletronicamente) 
 

ANDRÉ LUÍS DE PAULA MARQUES 
Diretor-Presidente – AGEVAP 

Filial Governador Valadares-MG 


